
366

Na podlagi 7.člena Odloka o javnem glasilu Občine Muta 
(MUV, št. 26/03 ) in 15. člena Statuta Občine Muta ( MUV, štev. 
16/99, 18/00, 24/02, 3/03 ) je občinski svet Občine Muta na svoji 
25.redni seji, dne 13. decembra 2005, sprejel

P R AV I L N I K
o nagrajevanju in o povračilih stroškov 

pri izdaji občinskega glasila

1. člen
S tem pravilnikom se določa višina in način določitve nagrade 

odgovornemu uredniku in članom uredniškega odbora za občin-
sko glasilo »MUČAN«, ki ga izdaja občina.

2. člen
Za opravljeno delo odgovornega urednika (pripravo in uredi-

tev posamezne izdaje glasila) ima odgovorni urednik pravico do 
nagrade v bruto višini 1,4122 količnika izhodiščne plače za prvi 
tarifni razred v skladu s kolektivno pogodbo za negospodarstvo 
za vsako številko občinskega glasila.

3. člen
Za lektoriranje posamezne izdaje glasila pripada lektorju na-

grada v bruto višini 0,7061 količnika. 
Za sodelovanje pri pripravi posamezne izdaje glasila in pisa-

nje prispevkov, pripada ostalim članom uredniškega odbora na-
grada v bruto višini 0,4708 količnika.

Za pripravo celostranske križanke pripada sestavljalcu kri-
žanke avtorski honorar v višini 5.000 SIT neto.

4. člen
Odgovorni urednik in člani uredniškega odbora imajo pravi-

co do nadomestila potnih stroškov na podlagi potnega naloga za 
opravljanje nalog v zvezi z občinskim glasilom, ki ga izda žu-
pan.

5. člen
Sredstva za nagrade, avtorski honorar in povračila se zago-

tovijo v proračunu občine in se izplačujejo v tridesetih dneh po 
izidu glasila.

6. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 01503-2/05-03 Župan Občine Muta
Datum: 13. december 2005 Boris Kralj, s. r.




